
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-195074/2023-GOTNI 

 
 

Naše sp. zn.: OŽP-19696/2021-MASMI 
  
Vyřizuje: Bc. Nikol Götzová, DiS. 
Tel.: 326 653 869 
E-mail: nikol.gotzova@brandysko.cz 
  
Datum: 11.12.2023 
 
  

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ a VÝZVA K UPLATNĚNÍ PŘIPOMÍNEK 

Stavebník, tj. Ing. Jan Štindl, dat. nar. 19.06.1971, trvale bytem Větrná 1304, 250 92 
Šestajovice, žádá dopisem doručeným zdejšímu odboru dne 09. 10. 2023 o: 

1) povolení změny stavby před jejím dokončením podle § 118 odst. 3 zák. č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), týkající 
se prodloužení termínu dokončení stavby: 

Vratná studna hloubky 20 m na pozemku parc. č. 625/100 v k. ú. Šestajovice u Prahy 
Účel stavby: zdroj vody pro zálivku zahrady 
 
 
Navrhuje se prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 12. 2024 

Důvod podání žádosti o prodloužení termínu dokončení stavby: 

Dílo bylo započato, studna vyvrtána a osazena skružemi, chybí osazení čerpadlem, které 
bude provedeno během příštího roku z důvodu pracovního zatížení zhotovitele. 
 
Povolení stavby vodního díla bylo vydáno dne 16. 08. 2021 pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-
86457/2021-MASMI a to s podmínkami v rozhodnutí uvedenými. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 14. 09. 2021. Opravné rozhodnutí bylo vydáno dne 25.08.2021 pod č. j. 
MÚBNLSB-OŽP-90059/2021-MASMI a nabylo právní moci dne 22.09.2021. 
 
Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav jako příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 a § 106 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle 
ustanovení §15 stavebního zákona, na základě žádosti ze dne 09. 10. 2023 oznamuje 
zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-195074/2023-GOTNI 

2 
 

V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí 
ve věci samé, v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona upouští vodoprávní 
úřad od ústního jednání. Zároveň vyzývá všechny dotčené orgány k uplatnění stanovisek a 
účastníky řízení k uplatnění připomínek, námitek nebo důkazů, a to v termínu do 10 dní ode 
dne doručení tohoto oznámení.  

Před vydáním vlastního rozhodnutí musí být účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí. Právo nahlédnout do spisu vedeného zdejším odborem a seznámit 
se s podklady mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí. Kompletní 
spisový materiál je k dispozici v úřední dny (Po, St 8:00-17:00) na odboru životního prostředí 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Ivana Olbrachta 59, Brandýs nad Labem (3. patro, 
kancelář 3B04).  
 
V termínu do 04. 12. 2023 žadatel předloží: 

- Doklad o zahájení stavby v termínu do 09/2023 (Protokol z vrtných prací), 

- Doklad o zaplacení správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, položka 18 odst. 5 ve výši 1000 Kč na účet č.: 000019-0006584182, kód 
banky: 0800, v. s. 6201. 

 

Otisk úředního razítka 

 
Bc. Nikol Götzová, DiS. 
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Obdrží na doručenku: 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

1. Ing. Jan Štindl, Větrná 1304, 250 92 Šestajovice  

2. Štindlová Kateřina, Větrná 1304, 250 92 Šestajovice 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

1. Obec Šestajovice, Husova 60/9, 250 92 Šestajovice 

2. Šilhan Josef, Pražská 1204, 250 92 Šestajovice 

3. Šilhanová Marie Mgr., Pražská 1204, 250 92 Šestajovice 

4. Forejtová Růžena, Běchovická 585, 250 92 Šestajovice 

5. Štěpánek Jan Ing., Západní 783, 250 92 Šestajovice 

6. Štěpánková Kateřina, Západní 783, 250 92 Šestajovice 

7. Pipek Radek, Západní 784, 250 92 Šestajovice 

8. Pipková Hana, V mezihoří 1100/5, Libeň, 180 00 Praha 8 



MÚBNLSB-OŽP-195074/2023-GOTNI 

3 
 

9. Saidl Jan Ing., Větrná 1303, 250 92 Šestajovice 

10. Saidlová Soňa Ing., Větrná 1303, 250 92 Šestajovice 

Doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád: 

1. Sýkora Štefan Ing., Františka Křížka 745/28, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

 

Toto oznámení bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni 
vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a Obecní úřad Šestajovice. Vývěsní lhůta začíná 
den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po 
posledním (15.) dni vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška 
neprodleně vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme o zveřejnění 
písemností způsobem umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 

 
Úřední deska Obecního úřadu Šestajovice/ MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
 
Poskytujeme Vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů, informaci o zpracování Vašich osobních údajů zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 
 
 
 


		2023-12-11T08:21:05+0100


	



